Data Barchinone, XVIII kalendas madii anno Domini Mº CCCº XLº quar-
to. Signata.

Guillermus de Pulcro Vicino mandato regis fecit, per Galcerandum de 
Pulcro Podio, consiliarium.

216 (F)

1344, abril, 23. Barcelona

Pedro IV, rey de Aragón, se dirige a Pedro Fernández de Híjar para eximirle de 
participar en la guerra contra el infante Jaime de Mallorca, respondiendo así positi-
vamente a una súplica previamente remitida por el afectado.

ACA, R.Canc., reg. 1497, f. 85v.

Petrus et cetera, nobili et dilecto nostro Petro Ferdinandi, domino de 
Ixar, salutem et cetera.

Licet nos cum aliis litteris vobis mandaverimus quod vos paretis ad ser-
viendum nobis in exequcione justicie quam facimus contra inclitum Ja-
cobum de Maiorice pro cavalleriis quas a nobis tenetis, attamen ad vestri 
suplicacionem iusta causa supervenienti presentem exequtionem vos ad fa-
ciendum nobis dictum servicium de gracia huius serie ducimus excusantum, 
dictis litteris nostris non obstantibus.

Data Barchinone, nono kalendas madii anno Domini Mº CCCº XLº quar-
to. A., vicencancellarius.

Dominus rex mandavit Rodericum de Altariba.
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217 (F)

1344, abril, 23. Barcelona

Pedro IV, rey de Aragón, se dirige a Pedro de Luna para eximirle de participar en 
la guerra contra el infante Jaime de Mallorca, respondiendo así positivamente a una 
súplica previamente remitida por el afectado.

ACA, R.Canc., reg. 1497, f. 88r.

Petrus et cetera, nobili et dilecto nostro Petro de Luna, salutem et cetera.

Nos, cum aliis litteris nostris, vobis mandaverimus quod vos pararetis ad 
serviendum nobis in executione iusticie quam facimus contra inclitum Ia-
cobum de Maiorice pro cavalleriis quas a nobis tenetis, attamen ad vestri 
supplicacionem iusta causa supervenienti quo ad presens vos ad faciendum 
nobis dictum servicium de gratia huius serie ducimus excusandum, dictis 
nostris litteris non obstantibus.

Data Barchinone, IXª kalendas madii anno Domini millesimo CCCº XLº 
quarto. A., vicecancellarius.

Rodericus de Altariba mandato regio fecit, per Galcerandum de Pulcro 
Podio, consiliarium.

218 (F)

1344, septiembre, 28. Zaragoza.

Tomás Cornel asigna a Lope García de Rueda, escudero y vasallo suyo, 700 suel-
dos jaqueses anuales en concepto de caballerías y, a cambio de ello, le exige poner a su 
disposición dos hombres de armas cuando se lo requiera. Lope García recibe la asigna-
ción y acepta el compromiso.

AHPNLA, Jaime Pérez de Sádaba, 1344, ff. 83v-84r (ant.ª 100v-101r). Inserto 
en documento 220.